ИНН 7805621660, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – 

декабрь 2025 года в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛКОМ», ИНН 7816736221, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 110 000 

(Сто десять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Строй Плюс», ИНН 7801592915, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в 

размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «ТТС ЛНК», ИНН 7801296578, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 55 000 

(Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

6. Общество с ограниченной ответственностью «СПМ Инструмент», ИНН 7841484899, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

7. Индивидуального предпринимателя Паршина Андрея Владимировича, ИНН 

290408811858, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 

2025 года в размере 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой Групп», ИНН 7814821249, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

9. Общество с ограниченной ответственностью «АбсолютГрупп», ИНН 7804598295, от

[...]

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

70 000 (Семьдесят тысяч) рублей. 

14.  Общество с ограниченной ответственностью «Кузнечное», ИНН 7806456553, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 75 000 

(Семьдесят пять тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 

Ассоциации «Национальное объединение строителей». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что согласно пункту 10.6 Положения о членстве в Ассоциации Совет Ассоциации